1

PROCESSO 1ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA COMISSÃO DE ÉTICA,

DISCIPLINA, EXERCÍCIO PROFISSIONAL, ENSINO E

FORMAÇÃO – CEPEF-CAU/RR
INTERESSADO CAU/RR

ASSUNTO EVENTOS 2018

DELIBERAÇÃO Nº 002/2018 – ENCAMINHA PARA 35° PLENÁRIA ORDINÁRIA

DELIBERA:

Aos vinte e dois dias do mês de fevereiro de vinte e dois mil e dezoito, as nove horas reunida em Boa

Vista - RR, na sede do CAU/RR, a COMISSÃO DE ÉTICA, DISCIPLINA, EXERCÍCIO

PROFISSIONAL, ENSINO E FORMAÇÃO – CEPEF-CAU/RR e delibera:

1 – Aprovação e participação dos conselheiros nos Seminários da CED nos dias:

19 e 20 de abril – Coordenadora Sharonn Lorrayne Mendes Torreias;

12 e 13 de julho – Coordenador Adjunto Max Weber Carvalho;

25 e 26 de outubro – Conselheiro Rodrigo Edson Castro Avila.

2 - Aprovação e participação nos Treinamentos Técnicos da CED em 2018 em Brasília - DF nos

dias:

 18 de maio – Coordenadora Sharonn, Ingrid e Ananda;

 10 de agosto – Conselheiro Rodrigo, Ananda e Diogo

Boa Vista-RR, 22 de fevereiro de 2018.

SHARON LORRAYNE MENDES TORREIAS  ____________________________________

Coordenador

MAX WEBER CARVALHO FEITOSA  ____________________________________

Coordenador Adjunto

RODRIGO EDSON DE CASTRO ÁVILA              ____________________________________

Membro

EMENTA: APROVAÇÃO DA PARTICIPAÇÃO DOS

CONSELHEIROS E TÉCNICOS PARA OS EVENTOS

DO ANO 2018.